

แบบสรุปผลประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหุบเขา

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหล่ม หมู่ที่ 5 ตำบลหุบเขา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 21.00 - 21.99 บาท

ประมาณราคาวินาที 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถนน คสล.เดิม	2.10	ลบ.ม.	70.00	147.00	1.3822	96.75	203.18	
2	งานขุดดิน	13.34	ลบ.ม.	21.71	289.61	1.3822	30.01	400.30	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	2.88	ลบ.ม.	437.86	1,261.04	1.3822	605.21	1,743.01	
3.2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	57.50	ตร.ม.	331.46	19,058.95	1.3822	458.14	26,343.28	
	รวมทำงาน				20,756.60			28,689.77	
	คิดเพียง							28,600.00	

(สองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ

26-05-63

(นายประสิทธิ์ ภูแพง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ขนาดเนื้องาน

ผิวทางกว้าง 0 เมตร ยาว 0 เมตร หน้า 0.15 เมตร

FN = 1.3822

หมายเหตุ. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ 496/2563 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2563 พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง

เป็นเงินทั้งสิ้น 28,600.00

(สองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ

[Signature]

ประธานกรรมการ

ความเห็นคำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหุบเขา

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

ลงชื่อ

[Signature]

กรรมการ

ลงชื่อ

[Signature]

(นางสาวนิชพัทธ์ อินทรสิทธิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่

ลงชื่อ

[Signature]

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหุบเขา

เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชีชำนาญงาน